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6 compartiments
  

 

80458916
80458951

4589-00-16
4589-00-51

 
 

jaune
menthe

A4
A4

6 compartiments
  

80458901
80458936

4589-00-01
4589-00-36

 
 

blanc
bleu

A4
A4

6 compartiments
  

Trieur ménager WOW
8045892645890026 rotA46 FächerFächermappe WOW

Visuel de référence: présen-
te le produit en utilisation

Visuel de référence : présen-
te le produit en utilisation

Visuel de référence : présen-
te le produit en utilisationTrieur ménager WOW, violet

Trieur ménager WOW, vertTrieur ménager WOW, rougeTrieur ménager WOW, roseTrieur ménager WOW, noir

Trieur ménager WOW, mentheTrieur ménager WOW, jauneTrieur ménager WOW, bleuTrieur ménager WOW, blanc

Trieur  ménager  WOW
• capacité: 250 feuilles 
• surface stratifiée
• couverture en relief
• intérieur: couleur gris clair
• sécurité: anneau avec élastique pour un transport sûr
• 5 compartiments avec onglet et étiquette de marquage inclus
• inclus un compartiment pour cartes de visite et un compartiment supplémentaire
• dimensions: (L)245 x (P)38 x (H)330 mm

Exemples d'utilisation:
- pour ranger projets et dossiers

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit
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80458954
80458962
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4589-00-62

 
 

vert
violet

A4
A4

6 compartiments
  

Produit Modèle Format Couleur Conditionné Numéro  de
fabricant

Code


